

ÅRSREDOVISNING

för

Fritz Skog & Berg AB

Org.nr. 559435-4325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Fritz, Styrelseledamot
2025-05-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förädling av bergtäkter, grusförsäljning, konsultverksamhet inom berg och täktverksamhet samt med dessa verksamheter förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kramfors Kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	890 218	0
Resultat efter finansiella poster	680 005	-4 386
Soliditet (%)	72,34	80,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med ifjol då man under året påbörjat utvinning av bergtækten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 386	20 614
Balanseras i ny räkning		-4 386	4 386	0
Årets resultat			407 254	407 254
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-4 386</u>	<u>407 254</u>	<u>427 868</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-4 386
Årets resultat	<u>407 254</u>
	<u>402 868</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>402 868</u>
	<u>402 868</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-24 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		890 218	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		890 218	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 106	0
Övriga externa kostnader		-211 667	-4 386
Summa rörelsekostnader		-212 773	-4 386
Rörelseresultat		677 445	-4 386
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 560	0
Summa finansiella poster		2 560	0
Resultat efter finansiella poster		680 005	-4 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-168 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-168 000	0
Resultat före skatt		512 005	-4 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 751	0
Årets resultat		407 254	-4 386

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

110 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

110 000

0

Summa anläggningstillgångar

110 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

594 064

0

Övriga fordringar

2 687

677

Summa kortfristiga fordringar

596 751

677

Kassa och bank

Kassa och bank

69 051

25 000

Summa kassa och bank

69 051

25 000

Summa omsättningstillgångar

665 802

25 677

SUMMA TILLGÅNGAR

775 802

25 677

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-4 386

0

Årets resultat

407 254

-4 386

Summa fritt eget kapital

402 868

-4 386

Summa eget kapital

427 868

20 614

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

168 000

0

Summa obeskattade reserver

168 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 388

Skatteskulder

104 751

0

Övriga skulder

75 183

1 675

Summa kortfristiga skulder

179 934

5 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

775 802

25 677

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets avsättning	110 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	110 000	0
	Redovisat värde	110 000	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyland

Christer Fritz
Christer Fritz

2025-05-13